
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 18.04.2017 года                                                                                        № 595  
п. Шексна 

 

 

Об установлении начала пожароопасного сезона на территории 

Шекснинского муниципального района 

 

 

          В соответствии с пунктом 490 Правил противопожарного режима в 

Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства 

Российской Федерации 25 апреля 2012 года № 390, постановлением 

Правительства Вологодской области от 03 апреля 2017 года № 308, 

руководствуясь статьей 32.1 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. Установить начало пожароопасного сезона на территории 

Шекснинского муниципального района с 15 апреля 2017 года. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Врио Главы администрации   

Шекснинского  муниципального района                                        В.В. Кузнецов 

 

 

 

 


